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6

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

CT MAR DE VIGO

20:15

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

24/02/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro MILA FEERNÁNDEZ

Responsable Oficiais MILA FEERNÁNDEZ

DATA 23/02/2014

6 18 3

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I DÚATLON CROS CORRECAMIÑOS LUGO

4

FEMININA

Carreira Ciclismo Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

Km/h. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira CarreiraP.

ABF1 0:25:19 1:23:12 2:03:21VERONICA MONTES VILLAR 0:14:511 1 1 12.98TRINITY TRIATLON   1

VF2 0:28:51 1:35:02 2:20:09Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:16:173 2 3 11.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:49 2

VF5 0:26:52 1:39:17 2:22:17SONIA BOTANA GONZALEZ 0:16:082 3 2 10.88TRINITY TRIATLON 0:18:56 3

SUB23F6 0:31:58 2:29:50 3:25:49MARÍA SOUTO PRIETO 0:24:024 4 4 7.21CIDADE DE LUGO FLUVIAL 1:22:28 4

SUB23F4 LETICIA BAÑA CALVO  TRIATLON FERROLNP

ABF3 AIDA VALIÑO GOMEZ  CIDADE DE LUGO FLUVIALNP

1PáxinaI DÚATLON CROS CORRECAMIÑOS LUGO
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6

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

CT MAR DE VIGO

20:16

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

2

Horas

24/02/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

xuiz Arbitro MILA FEERNÁNDEZ

Responsable Oficiais MILA FEERNÁNDEZ

DATA 23/02/2014

6 Ciclismo 18 3

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

No presentados

I DÚATLON CROS CORRECAMIÑOS LUGO

4

FEMININA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

VETERANAS FEMININA
Km/h.P.   P. Dif.Nº      NOME CLUB P.  Ciclismo META      Carreira Carreira POS.

2 0:28:51 1:35:02 2:20:09Mª BELEN LEMAT CABRAL 0:16:173 2 3 11.37CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:16:49 1

5 0:26:52 1:39:17 2:22:17SONIA BOTANA GONZALEZ 0:16:082 3 2 10.88TRINITY TRIATLON 0:18:56 2

1PáxinaI DÚATLON CROS CORRECAMIÑOS LUGO
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0
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OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

CT MAR DE VIGO

20:11

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

6

Horas

24/02/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro MILA FEERNÁNDEZ

Responsable Oficiais MILA FEERNÁNDEZ

DATA 23/02/2014

6 Ciclismo 18 3

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I DÚATLON CROS CORRECAMIÑOS LUGO

74

MASCULINA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado
Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

ABM54 0:20:34 1:01:15 1:33:06GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS 0:11:183 2 1 17.63CIDADE DE LUGO FLUVIAL   1

ABM12 0:20:59 0:59:52 1:33:37DARIO MANUEL OTERO PAMPIN 0:12:466 1 11 18.04TEAM CORBELO 0:00:32 2

ABM11 0:20:25 1:02:45 1:35:02MARCOS MAYO FIGUEIRA 0:11:532 3 5 17.21CICLISMO TRIATLON MONTE 0:01:56 3

ABM33 0:20:51 1:04:11 1:36:43DAMIAN RAMOS SANCHEZ 0:11:424 5 3 16.83LICENZA DE 1 DÍA 0:03:37 4

ABM69 0:20:58 1:04:10 1:36:50ORLANDO RODRIGUEZ RODRIGUE 0:11:445 4 4 16.83CLUB DEPORTIVO PINARIUM 0:03:45 5

VM13 0:21:37 1:04:55 1:39:05MIGUEL ANGEL ARIAS VILLAJOS 0:12:347 7 10 16.64TEAM CORBELO 0:06:00 6

VM22 0:20:09 1:07:53 1:39:40ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:11:391 14 2 15.91AXA AGENCIA GARRIGA-BEA 0:06:34 7

ABM14 0:22:12 1:05:22 1:39:52ENRIQUE MORAN GONZALEZ 0:12:1912 10 7 16.52CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:06:46 8

ABM15 0:22:29 1:05:06 1:40:29LUCIANO JESÚS CARRETERO SA 0:12:5517 8 12 16.59TRINITY TRIATLON 0:07:23 9

ABM63 0:22:53 1:04:49 1:41:26PABLO PAZ SAAVEDRA 0:13:4522 6 23 16.67LICENZA DE 1 DÍA 0:08:21 10

VM89 0:23:04 1:05:18 1:41:50FRAN LÓPEZ COSTOYA 0:13:2926 9 19 16.54LICENZA DE 1 DÍA 0:08:45 11

ABM23 0:22:13 1:06:49 1:42:21RAÚL CASTRO LAGO 0:13:2114 12 18 16.17TEAM CORBELO 0:09:16 12

ABM40 0:21:38 1:08:18 1:42:24FERNANDO ABAD ROCA 0:12:298 16 9 15.81CICLISMO TRIATLON MONTE 0:09:19 13

ABM16 0:22:29 1:07:16 1:43:25DANIEL TARELA MIRAMONTES 0:13:4018 13 21 16.06CICLISMO TRIATLON MONTE 0:10:19 14

ABM67 0:23:17 1:06:14 1:43:28ALEJANDRO GONZÁLEZ BUCETA 0:13:5831 11 27 16.31TRINORTH 0:10:23 15

ABM24 0:22:27 1:08:41 1:43:29ALBERTO TABOADA PINTOR 0:12:2116 17 8 15.72TRINITY TRIATLON 0:10:23 16

ABM21 0:22:54 1:09:00 1:44:53ANTÓN RODRÍGUEZ PRIETO 0:12:5923 18 13 15.65CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:11:47 17

VM19 0:23:54 1:08:07 1:45:53JAVIER PEREZ BOUZA 0:13:5337 15 25 15.86TRINITY TRIATLON 0:12:47 18

ABM55 0:22:51 1:09:19 1:46:25ALEXANDRE RODRIGUEZ PAZ 0:14:1621 19 32 15.58CLUB TRIATLON MORRAZO 0:13:20 19

ABM20 0:21:57 1:12:20 1:47:27ALBERTO FERREIRA GOMEZ 0:13:119 24 16 14.93TEAM CORBELO 0:14:22 20

ABM32 0:22:49 1:12:18 1:49:21IVAN MONTES LOMBAO 0:14:1520 23 31 14.94LICENZA DE 1 DÍA 0:16:15 21

JNM26 0:23:16 1:12:32 1:49:26MIGUEL SIERRA RAMÓN 0:13:3930 26 20 14.89C.D. TRIATLON BIERZO 0:16:21 22

VM83 0:24:06 1:11:25 1:50:00JUAN EXPOSITO ABELEDO 0:14:3039 21 40 15.12T. MURALLA LUGO 0:16:54 23

ABM31 0:23:23 1:12:31 1:50:26BORJA NOUCHE LÓPEZ 0:14:3332 25 42 14.89LICENZA DE 1 DÍA 0:17:21 24

ABM48 0:22:56 1:14:12 1:51:11JUAN JOSÉ AMOEDO OUTEA 0:14:0324 28 28 14.56LICENZA DE 1 DÍA 0:18:05 25

VM85 0:22:59 1:15:48 1:52:07JUAN MANUEL MOURE BALTAR 0:13:2025 31 17 14.25INDEPENDIENTE 0:19:01 26

ABM52 0:22:47 1:17:07 1:53:03JAVIER FERNANDEZ FERNANDEZ 0:13:1019 34 15 14TRINITY TRIATLON 0:19:57 27

VM95 0:24:38 1:14:22 1:53:28ABDÓN CRUCES CARIDE 0:14:2944 29 39 14.53REAL CLUB NAUTICO DE VIG 0:20:22 28

ABM25 0:24:33 1:15:05 1:53:41DAVID ALONSO ALONSO 0:14:0441 30 30 14.38CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:20:35 29

ABM36 0:25:34 1:11:37 1:54:55AMANCIO ESPIÑEIRA MORUJA 0:17:4649 22 62 15.08CICLISMO TRIATLON MONTE 0:21:50 30

VM18 0:22:12 1:10:56 1:54:56MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO 0:21:4913 20 72 15.23CICLISMO TRIATLON MONTE 0:21:50 31

ABM61 0:23:25 1:18:32 1:55:06VICTOR MANUEL MOURIÑO FORT 0:13:0933 36 14 13.75CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:22:01 32

ABM56 0:23:45 1:17:40 1:55:49ALEXANDRE ALONSO FERNÁNDE 0:14:2535 35 35 13.91CLUB TRIATLON MAR DE VIG 0:22:43 33

SUB23M30 0:26:42 1:13:42 1:56:04MANUEL NOVO LÓPEZ 0:15:4255 27 52 14.65TRINITY TRIATLON 0:22:59 34

ABM49 0:25:45 1:16:43 1:56:51MANUEL SANTOS DOCAL 0:14:2451 32 34 14.08CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:23:45 35

ABM72 0:25:34 1:17:00 1:56:54PABLO GONZALEZ MENDEZ 0:14:2050 33 33 14.03CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:23:48 36

ABM75 0:24:15 1:19:48 1:57:57JAIME TIZÓN DAVILA 0:13:5540 38 26 13.54DEXTER TRIATLON COMPOS 0:24:51 37

VM82 0:24:38 1:19:44 1:58:53JOSE RAMON FERNANDEZ CRESP 0:14:3343 37 41 13.55PILOÑA DEPORTE 0:25:48 38

JNM27 0:23:28 1:21:01 1:59:06DAVID GONZALEZ MARTINEZ 0:14:3834 40 44 13.33TRISADA 0:26:01 39

ABM57 0:22:19 1:25:33 2:00:08DIEGO SALGUEIRIÑO MACEIRA 0:12:1715 46 6 12.63CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:27:02 40

ABM34 0:23:54 1:21:18 2:00:09ROBERTO EIMIL VÁZQUEZ 0:14:5836 41 45 13.28LICENZA DE 1 DÍA 0:27:04 41

1PáxinaI DÚATLON CROS CORRECAMIÑOS LUGO



Km/h.P. P. Dif.POS. Nº NOME CLUB CAT. P. Ciclismo METACarreira Carreira

SUB23M29 0:23:13 1:22:17 2:00:45MIGUEL FERNANDEZ ALONSO 0:15:1629 44 48 13.13LICENZA DE 1 DÍA 0:27:40 42

JNM28 0:24:40 1:21:46 2:00:50OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:14:2645 42 36 13.21TRIATLON GALAICO CIDADE 0:27:44 43

VM86 0:25:12 1:21:55 2:01:35JOSE ANTONIO FERNANDEZ REN 0:14:2947 43 38 13.18DEXTER TRIATLON COMPOS 0:28:30 44

VM80 0:24:36 1:22:58 2:01:36JORGE MANUEL GARCIA RODRIG 0:14:0342 45 29 13.02DEXTER TRIATLON COMPOS 0:28:31 45

ABM71 0:26:40 1:20:42 2:03:46XURXO GÓMEZ VÁZQUEZ 0:16:2554 39 53 13.38TRIATLON FERROL 0:30:40 46

ABM74 0:23:55 1:26:51 2:05:57ABEL JOSÉ DE BARROS PIRES 0:15:1238 50 47 12.44CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:32:51 47

VM92 0:25:23 1:25:44 2:06:05PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:14:5948 49 46 12.6TRIATLON FERROL 0:33:00 48

ABM45 0:23:06 1:29:47 2:06:35FRANCISCO FARIÑAS PERTIERRA 0:13:4328 54 22 12.03CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:33:30 49

ABM51 0:27:09 1:25:34 2:08:13RUBÉN MODIA LÓPEZ 0:15:3158 47 50 12.62CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:35:08 50

ABM43 0:26:55 1:25:42 2:08:16LOLO DOVAL DIAZ 0:15:4056 48 51 12.6LICENZA DE 1 DÍA 0:35:10 51

ABM73 0:24:56 1:30:10 2:08:56JOSÉ MANUEL LÓPEZ CABANA 0:13:5146 55 24 11.98LICENZA DE 1 DÍA 0:35:51 52

VM87 0:27:23 1:28:40 2:10:29FERNANDO IBARRA CARBÓN 0:14:2659 53 37 12.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:37:23 53

VM90 0:25:57 1:31:02 2:11:34MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:14:3653 56 43 11.86TRIATLON FERROL 0:38:28 54

ABM50 0:26:56 1:28:38 2:12:14LUIS CASTRO DIEZ 0:16:4257 52 54 12.19LICENZA DE 1 DÍA 0:39:09 55

ABM41 0:25:54 1:31:05 2:12:22PABLO VÁZQUEZ GUZMÁN 0:15:2452 57 49 11.86LICENZA DE 1 DÍA 0:39:17 56

ABM42 0:31:30 1:27:52 2:17:26JUAN ARIAS ARROJO 0:18:0574 51 65 12.29LICENZA DE 1 DÍA 0:44:20 57

VM88 0:28:14 1:33:55 2:19:21DIEGO SECO LAMAS 0:17:1365 58 59 11.5TRINITY TRIATLON 0:46:16 58

ABM58 0:28:12 1:35:32 2:21:18JOSÉ CARLOS GONZÁLEZ MONTE 0:17:3464 59 61 11.31CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:48:12 59

ABM65 0:28:22 1:38:06 2:23:20RAMON RODRIGUEZ BLANCO 0:16:5367 61 57 11.01LICENZA DE 1 DÍA 0:50:14 60

ABM62 0:27:47 1:38:14 2:23:25ALBERTO FERNANDEZ DABLANC 0:17:2561 62 60 11LICENZA DE 1 DÍA 0:50:19 61

ABM37 0:31:31 1:36:08 2:26:01MANUEL FOUZ LÓPEZ 0:18:2375 60 66 11.24LICENZA DE 1 DÍA 0:52:55 62

ABM76 0:28:23 1:40:13 2:26:22DOMINGO FERREIRO DIAZ 0:17:4768 64 63 10.78CLUB MONTEPENARUBIA RU 0:53:17 63

VM77 0:28:03 1:41:12 2:27:17IVÁN SÁNCHEZ LÓPEZ 0:18:0463 65 64 10.67LICENZA DE 1 DÍA 0:54:12 64

ABM46 0:28:18 1:43:57 2:29:05DIEGO MANUEL LOPEZ LOPEZ 0:16:5166 67 56 10.39LICENZA DE 1 DÍA 0:56:00 65

ABM44 0:29:07 1:41:22 2:29:54FERNANDO MONTES MENDOZA 0:19:2572 66 67 10.66LICENZA DE 1 DÍA 0:56:48 66

ABM47 0:32:23 1:38:59 2:30:59SANTIAGO ROMERO ONS 0:19:3780 63 68 10.91CLUB ATLETISMO PORRIÑO 0:57:53 67

VM81 0:28:01 1:49:50 2:34:33JOSE MANUEL SALGUEIRIÑO MAC 0:16:4362 72 55 9.83CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:01:27 68

ABM53 0:31:45 1:47:29 2:36:16OSCAR RODRIGUEZ RODRIGUEZ 0:17:0276 70 58 10.05CLUB MONTEPENARUBIA RU 1:03:10 69

VM97 0:32:04 1:46:34 2:38:31ARTURO VAZQUEZ CASAL 0:19:5378 69 69 10.13LICENZA DE 1 DÍA 1:05:25 70

VM96 0:32:06 1:46:31 2:38:31ALBERTO CACHARRON MOJON 0:19:5579 68 70 10.14LICENZA DE 1 DÍA 1:05:25 71

VM94 0:28:52 1:48:36 2:48:14JOSE M PIÑEIRO OTERO 0:30:4771 71 74 9.95TRINITY TRIATLON 1:15:09 72

ABM59 0:31:55 1:54:38 2:48:20IVAN GONZALEZ GONZALEZ 0:21:4877 73 71 9.42LICENZA DE 1 DÍA 1:15:14 73

ABM38 0:29:11 2:03:30 2:54:46MANUEL FERREIRO OROSA 0:22:0773 74 73 8.75LICENZA DE 1 DÍA 1:21:41 74

ABM17 RINGO DEZA SAEZ  TEAM CORBELONF

ABM35 0:28:48IVÁN REGUERA FERREIRA 70  CLUB ATLETISMO PORRIÑONF

VM93 0:22:11JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 11  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

VM98 0:27:46JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 60  TRIATLON FERROLNF

ABM66 0:28:33MARCIAL REZA MONTENEGRO 69  AXA AGENCIA GARRIGA-BEANF

VM84 0:23:05PEDRO ANTONIO FERNÁNDEZ RO 27  PILOÑA DEPORTENF

ABM39 ALEJANDRO GONZALEZ MONTER  CLUB MONTEPENARUBIA RUNF

ABM60 0:21:59JOSE MARIA RODRIGUEZ PENA 10  TRINITY TRIATLONNF

VM78 BENJAMÍN MURAS GEADA  CLUB MONTEPENARUBIA RUNP

ABM70 FLORINDO JOSE GONZALEZ GONZ  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM68 JOSÉ MANUEL PIÑEIRO GARCÍA  LICENZA DE 1 DÍANP

ABM64 ALVARO ANTONIO REY PASANDIN  TRIATLON FERROLNP

VM79 AGOSTIÑO ABEIJON GOMES  LICENZA DE 1 DÍANP

VM91 MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ GARCÍ  LICENZA DE 1 DÍANP

2PáxinaI DÚATLON CROS CORRECAMIÑOS LUGO



8

0

88

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

CT MAR DE VIGO

20:13

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

6

Horas

24/02/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN CATEGORIAS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro MILA FEERNÁNDEZ

Responsable Oficiais MILA FEERNÁNDEZ

DATA 23/02/2014

6 Ciclismo 18 3

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I DÚATLON CROS CORRECAMIÑOS LUGO

74

MASCULINA

Carreira Carreira

*NF=Non finalizado;NP=Non presentado; SD=Descalificado

JUNIOR MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

26 0:23:16 1:12:32 1:49:26MIGUEL SIERRA RAMÓN 0:13:3930 26 20 14.89C.D. TRIATLON BIERZO 0:16:21 1

27 0:23:28 1:21:01 1:59:06DAVID GONZALEZ MARTINEZ 0:14:3834 40 44 13.33TRISADA 0:26:01 2

28 0:24:40 1:21:46 2:00:50OSCAR JUSTO VILLANUEVA 0:14:2645 42 36 13.21TRIATLON GALAICO CIDADE DE PO 0:27:44 3

VETERANOS MASCULINA
 Km/h.P. P.   Dif.Nº NOME CLUB P.   Ciclismo    METACarreira CarreiraPOS.

13 0:21:37 1:04:55 1:39:05MIGUEL ANGEL ARIAS VILLAJOS 0:12:347 7 10 16.64TEAM CORBELO 0:06:00 1

22 0:20:09 1:07:53 1:39:40ELPIDIO GOMEZ SOUSA 0:11:391 14 2 15.91AXA AGENCIA GARRIGA-BEARIZ TRI 0:06:34 2

89 0:23:04 1:05:18 1:41:50FRAN LÓPEZ COSTOYA 0:13:2926 9 19 16.54LICENZA DE 1 DÍA 0:08:45 3

19 0:23:54 1:08:07 1:45:53JAVIER PEREZ BOUZA 0:13:5337 15 25 15.86TRINITY TRIATLON 0:12:47 4

83 0:24:06 1:11:25 1:50:00JUAN EXPOSITO ABELEDO 0:14:3039 21 40 15.12T. MURALLA LUGO 0:16:54 5

85 0:22:59 1:15:48 1:52:07JUAN MANUEL MOURE BALTAR 0:13:2025 31 17 14.25INDEPENDIENTE 0:19:01 6

95 0:24:38 1:14:22 1:53:28ABDÓN CRUCES CARIDE 0:14:2944 29 39 14.53REAL CLUB NAUTICO DE VIGO 0:20:22 7

18 0:22:12 1:10:56 1:54:56MAXIMINO DE LA IGLESIA CREO 0:21:4913 20 72 15.23CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIX 0:21:50 8

82 0:24:38 1:19:44 1:58:53JOSE RAMON FERNANDEZ CRESPO 0:14:3343 37 41 13.55PILOÑA DEPORTE 0:25:48 9

86 0:25:12 1:21:55 2:01:35JOSE ANTONIO FERNANDEZ REND 0:14:2947 43 38 13.18DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:28:30 10

80 0:24:36 1:22:58 2:01:36JORGE MANUEL GARCIA RODRIGU 0:14:0342 45 29 13.02DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 0:28:31 11

92 0:25:23 1:25:44 2:06:05PABLO SANTIAGO LOPEZ 0:14:5948 49 46 12.6TRIATLON FERROL 0:33:00 12

87 0:27:23 1:28:40 2:10:29FERNANDO IBARRA CARBÓN 0:14:2659 53 37 12.18CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:37:23 13

90 0:25:57 1:31:02 2:11:34MANUEL ANGEL PITA PEREIRA 0:14:3653 56 43 11.86TRIATLON FERROL 0:38:28 14

88 0:28:14 1:33:55 2:19:21DIEGO SECO LAMAS 0:17:1365 58 59 11.5TRINITY TRIATLON 0:46:16 15

77 0:28:03 1:41:12 2:27:17IVÁN SÁNCHEZ LÓPEZ 0:18:0463 65 64 10.67LICENZA DE 1 DÍA 0:54:12 16

81 0:28:01 1:49:50 2:34:33JOSE MANUEL SALGUEIRIÑO MACE 0:16:4362 72 55 9.83CLUB ATLETISMO PORRIÑO 1:01:27 17

97 0:32:04 1:46:34 2:38:31ARTURO VAZQUEZ CASAL 0:19:5378 69 69 10.13LICENZA DE 1 DÍA 1:05:25 18

96 0:32:06 1:46:31 2:38:31ALBERTO CACHARRON MOJON 0:19:5579 68 70 10.14LICENZA DE 1 DÍA 1:05:25 19

94 0:28:52 1:48:36 2:48:14JOSE M PIÑEIRO OTERO 0:30:4771 71 74 9.95TRINITY TRIATLON 1:15:09 20

98 0:27:46JOSE ANTONIO FORMOSO PITA 60  TRIATLON FERROLNF

84 0:23:05PEDRO ANTONIO FERNÁNDEZ ROD 27  PILOÑA DEPORTENF

93 0:22:11JUAN JOSE CASANOVA VAZQUEZ 11  CIDADE DE LUGO FLUVIALNF

79 AGOSTIÑO ABEIJON GOMES  LICENZA DE 1 DÍANP

91 MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ GARCÍA  LICENZA DE 1 DÍANP

78 BENJAMÍN MURAS GEADA  CLUB MONTEPENARUBIA RUNNINGNP

1PáxinaI DÚATLON CROS CORRECAMIÑOS LUGO
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0

88

OLGA NAVARRETE - DT

XURADO DA COMPETICIÓN

FRANCISCO VILLANUEVA - FEGATRI

CT MAR DE VIGO

20:14

HORA DE PUBLICACION

OFICIAIS

Kms.Kms.Kms.

6

Horas

24/02/2014

Firma conformidade do

Xuiz Arbitro

CLASIFICACIÓN POR CLUBS

Delegado Técnico OLGA NAVARRETE

Xuiz Arbitro MILA FEERNÁNDEZ

Responsable Oficiais MILA FEERNÁNDEZ

DATA 23/02/2014

6 Ciclismo 18 3

Distancias

Inscritos

Remataron

Retirados

Descalificados

Non presentados

I DÚATLON CROS CORRECAMIÑOS LUGO

74

MASCULINA

Carreira Carreira

 TEAM CORBELO 4:55:031

1:33:371 DARIO MANUEL OTERO PAMPIN
1:39:052 MIGUEL ANGEL ARIAS VILLAJOS
1:42:213 RAÚL CASTRO LAGO

 CICLISMO TRIATLON MONTE ABAIXO 5:00:502

1:35:021 MARCOS MAYO FIGUEIRA
1:42:242 FERNANDO ABAD ROCA
1:43:253 DANIEL TARELA MIRAMONTES

 TRINITY TRIATLON 5:09:493

1:40:291 LUCIANO JESÚS CARRETERO SANCHEZ
1:43:292 ALBERTO TABOADA PINTOR
1:45:533 JAVIER PEREZ BOUZA

 CLUB ATLETISMO PORRIÑO 5:28:384

1:39:521 ENRIQUE MORAN GONZALEZ
1:53:412 DAVID ALONSO ALONSO
1:55:063 VICTOR MANUEL MOURIÑO FORTES

 CLUB MONTEPENARUBIA RUNNING 5:38:365

1:44:531 ANTÓN RODRÍGUEZ PRIETO
1:56:512 MANUEL SANTOS DOCAL
1:56:543 PABLO GONZALEZ MENDEZ

 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 5:50:096

1:33:061 GUSTAVO RODRÍGUEZ IGLESIAS
2:06:352 FRANCISCO FARIÑAS PERTIERRA
2:10:293 FERNANDO IBARRA CARBÓN

 DEXTER TRIATLON COMPOSTELA 6:01:077

1:57:571 JAIME TIZÓN DAVILA
2:01:352 JOSE ANTONIO FERNANDEZ RENDO
2:01:363 JORGE MANUEL GARCIA RODRIGUEZ

 TRIATLON FERROL 6:21:248

2:03:461 XURXO GÓMEZ VÁZQUEZ

2:06:052 PABLO SANTIAGO LOPEZ
2:11:343 MANUEL ANGEL PITA PEREIRA
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